Rotary

Distretto 2100

Salvatore IOVIENO

Governatore a.r. 2018-2019

PROGRAMMI PRELIMINARI

SIATE DI ISPIRAZIONE

PRESIDENT DAY
Sabato 8 settembre 2018 — Salerno
(Grand Hotel Salerno)

9.30-10.00

9.00
10.30

10.50
11.00
11.20
11.30

11.40
12.40
13.30

15.00
15.15
15.30
15.10

15.20
15.30
18.40
18.50
20.30

Welcome Coffe

Registrazione

Apertura President Day

Onori alle bandiere

Saluto dei Rotary Club di Salerno

Appello dei Club

Introduzione President Day

| Progetti dei Club

Impegno dei Rotary Club verso [lazione di
pubblico interesse: i possibili modi di intervento
cofinanzabili.

Interventi programmati e liberi

Chiusura Lavori

Lunch

Ripresa dei Lavori -Introduzione
| Progetti Distrettuali

Il Progetto Beni Culturali

Il Progetto Spreco alimentare

La donazione degli organi
Interventi programmati e liberi
Un nuovo impegno distrettuale
Chiusura President Day

Cena dell’ Amicizia

Programma Sociale

Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100

Vincenzo CALIENDO, Presidente RC Salerno

Massimo CAROSELLA, Segretario Distrettuale

Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100

PP Antonio SQUILLACE, Presidente Commissione Progetti Distrettuali
PP Luigi Ascione, Presidente Commissione Pubblico Interesse

PRESIDENTI DI CLUB
Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100

Salvatore lovieno, DG Distretto 2100

PP Antonio SQUILLACE, Presidente Commissione Progetti Distrettuali

PP Paolo ROMANELLO, Presidente Commissione Progetto Beni Culturali
Vitantonio DI GIOIA, Pres. Progetto Spreco Alimentare (Coord.Calabria)
Carmelo ORSI, Pres. Progetto Spreco Alimentare (Coord.Campania)

PP Guglielmo VENDITTI, Presidente Commissione Donazione degli Organi
PRESIDENTI DI CLUB

Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100

Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100

15.00 Visita Citta di Vietri e Ceramiche Artistiche Solimene
SEMINARIO DELL’EFFETTIVO
Domenica 9 settembre 2018- Salerno
(Grand Hotel Salerno)
9.00 Registrazione
10.30 Apertura Lavori Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
Onori alle bandiere
Saluto dei Rotary Club di Salerno Vincenzo CALIENDO, Presidente RC Salerno
10.50 Appello dei Club Massimo CAROSELLA, Segretario Distrettuale
11.00 Membership: obiettivo crescita Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
11.20 Il Rotary e i Giovani: ispirare attraverso il servizio Giancarlo SPEZIE, PDG Distretto 2100,
Assistant Rotary Coordinator Nuove Generazioni Zona 14
11.40 Le nuove linee guida Giancarlo CALISE, PDG Distretto 2100,
Presidente Commissione Formazione e District Trainer
11.55 Come attrarre i Millennials Pasquale RUSSO, Presidente Commissione Effettivo
12.05 Nuovi Club: Le proposte del territorio Leopoldo ROSSI, Presidente Commissione Nuovi Club
12.15 Dai Progetti il contributo alla membership Alessandro CASTAGNARO, Presidente Commissione Progetti
12.30 L’affiliazione online Costantino ASTARITA, Delegato Affiliazioni online e Shoowcase
12.40 L’'innovazione e i giovani: un’esperienza significativa Roberto PONTECORVO
12.55 L’Interazione con la sala Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
13.30 Chiusura Lavori Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
13.45 Light Lunch di Arrivederci

Rotary
Distretto 2100 - Italia
Segreteria Eventi 2018-19




