

PROGRAMMI PRELIMINARI



PRESIDENT DAY

Sabato 8 settembre 2018 - Salerno

(Grand Hotel Salerno)

9.30-10.00	Welcome Coffe	
9.00	Registrazione	
10.30	Apertura President Day Onori alle bandiere	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
	Saluto dei Rotary Club di Salerno	Vincenzo CALIENDO, Presidente RC Salerno
10.50	Appello dei Club	Massimo CAROSELLA, Segretario Distrettuale
11.00	Introduzione President Day	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
11.20	I Progetti dei Club	PP Antonio SQUILLACE, Presidente Commissione Progetti Distrettuali
11.30	Impegno dei Rotary Club verso l'azione di pubblico interesse: i possibili modi di intervento cofinanzabili.	PP Luigi Ascione, Presidente Commissione Pubblico Interesse
11.40	Interventi programmati e liberi	PRESIDENTI DI CLUB
12.40	Chiusura Lavori	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
13.30	Lunch	
15.00	Ripresa dei Lavori -Introduzione	Salvatore Iovieno, DG Distretto 2100
15.15	I Progetti Distrettuali	PP Antonio SQUILLACE, Presidente Commissione Progetti Distrettuali
15.30	Il Progetto Beni Culturali	PP Paolo ROMANELLO, Presidente Commissione Progetto Beni Culturali
15.10	Il Progetto Spreco alimentare	Vitantonio DI GIOIA, Pres. Progetto Spreco Alimentare (Coord.Calabria) Carmelo ORSI, Pres. Progetto Spreco Alimentare (Coord.Campania)
15.20	La donazione degli organi	PP Guglielmo VENDITTI, Presidente Commissione Donazione degli Organi
15.30	Interventi programmati e liberi	PRESIDENTI DI CLUB
18.40	Un nuovo impegno distrettuale	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
18.50	Chiusura President Day	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
20.30	Cena dell'Amicizia	

Programma Sociale

15.00 Visita Città di Vietri e Ceramiche Artistiche Solimene

SEMINARIO DELL'EFFETTIVO

Domenica 9 settembre 2018 – Salerno

(Grand Hotel Salerno)

9.00	Registrazione	
10.30	Apertura Lavori	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
	Onori alle bandiere	
	Saluto dei Rotary Club di Salerno	Vincenzo CALIENDO, Presidente RC Salerno
10.50	Appello dei Club	Massimo CAROSELLA, Segretario Distrettuale
11.00	Membership: obiettivo crescita	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
11.20	Il Rotary e i Giovani: ispirare attraverso il servizio	Giancarlo SPEZIE, PDG Distretto 2100,
		Assistant Rotary Coordinator Nuove Generazioni Zona 14
11.40	Le nuove linee guida	Giancarlo CALISE, PDG Distretto 2100,
		Presidente Commissione Formazione e District Trainer
11.55	Come attrarre i Millennials	Pasquale RUSSO, Presidente Commissione Effettivo
12.05	Nuovi Club: Le proposte del territorio	Leopoldo ROSSI, Presidente Commissione Nuovi Club
12.15	Dai Progetti il contributo alla membership	Alessandro CASTAGNARO, Presidente Commissione Progetti
12.30	L'affiliazione online	Costantino ASTARITA, Delegato Affiliazioni online e Shoowcase
12.40	L'innovazione e i giovani: un'esperienza significativa	Roberto PONTECORVO
12.55	L'Interazione con la sala	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
13.30	Chiusura Lavori	Salvatore IOVIENO, DG Distretto 2100
13.45	Light Lunch di Arrivederci	

